

Položkový rozpočet

Stavba: **81633** **ZŠ Porubská, Schody**

Objekt: **01** **Schody**

Rozpočet: **8163301** **ZŠ Porubská, Schody**

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	12 816,70
PSV	62 515,20
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	75 331,90

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	75 331,90 CZK
DPH	21 %	15 820,00 CZK
Zaokrouhlení		0,10 CZK

Cena celkem:

91 152,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 7.10.2016

Podpis:

Stavba:	81633	ZŠ Porubská, Schody	List č. 2
Objekt:	01	Schody	
Rozpočet:	8163301	ZŠ Porubská, Schody	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	2 789,20
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	9 110,53
99	Staveništní přesun hmot	HSV	916,97
767	Konstrukce zámečnické	PSV	62 515,20
			75 331,90

Stavba:	81633	ZŠ Porubská, Schody	List č. 3
Objekt:	01	Schody	
Rozpočet:	8163301	ZŠ Porubská, Schody	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,28000	890,00	1 139,20
2	140	Odvoz zeminy	kpl	1,00000	1 650,00	1 650,00
Celkem za: 1		Zemní práce				2 789,20
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
3	271531114R00	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm	m3	0,06400	1 152,00	73,73
4	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	1,28000	2 330,00	2 982,40
5	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	7,68000	432,50	3 321,60
6	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	7,68000	83,50	641,28
7	275361821R00	Výztuž základ. patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,06400	32 680,00	2 091,52
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				9 110,53
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
8	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,71244	247,00	916,97
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				916,97
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
9	767	Výroba podesty, schodnic	kpl	1,00000	12 600,00	12 600,00
10	767-1	Dodávka materiálu na schodnice, podestu, konstrukce U140, zábradlí	kpl	1,00000	28 332,00	28 332,00
11	767-2	Žárové zinkování	kpl	1,00000	5 880,00	5 880,00
12	767-3	Montáž kompletní konstrukce schodiště vč.spojovacího materiálu a chemie, dopravy	kpl	1,00000	14 628,00	14 628,00
13	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	614,40000	1,75	1 075,20
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				62 515,20